@ setismise | INFORME DE GASTOS

DESARROLLO ECONGMICD

Fecha : 19 de diciembre de 2025
Nombre de la Dependencia: Secretaria de I i6n y Desarrollo Econé
DATOS DE LA COMISION
Nombre del Beneficiario ( Nombre, Apellido Paterno, Apellido Materno): Err:qp?e::fo' No de vidtico: Fecha de comisién:
lesis Garcia Lopez Jesis 742 03 al 06 de Diciembre

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS

EXTENSION AL VIATICO 718 CON ASISTENCIA EN FORO DE CIENCIA ¥ TECNOLOGIA ¥ ASISTENCIA AL COMITE NACIONAL DEL DESARROLLO DE LA VITICULTURA EN LA
SECRETARIA DE ECONOMIA FEDERAL EN LA CDMX

PASAJES TERRESTRES
Factura Fecha Concepto Establecimiento Total
02/12/2025 Traslados UBER $ 647.50
02/12/2025 Traslados UBER 3 157.43
02/12/2025 Traslados UBER $ 89.90
02/12/2025 Traslados UBER $ 129.97
Total $ 1,024.80
Cuenta presupuestal: I Llenar este campo con informacién de la pestafia cuentas presupuestales
PASAJES AEREOS
Factura | Fecha | Concepto Aerolinea | I Ruta del viaje Total
35233 [ [ [ |
Total
Cuenta p puestal: | Llenar este campo con informacién de |a pestafia cuentas presupuestal
VIATICOS (HOSPEDAJE Y COMIDA)
Factura Fecha Concepto Establecimiento Total i
131039 10/12/2025 Consumo STARBUCKS $ 94,00
25E2BD 10/12/2025 Consumo EL BAJIO $ 512.00 ’{,
F5888 16/12/2025 Consumo UBEREATS $ 326.00 [
AB6289 13/12/2025 Consumo T.C.S. $ 67.00 |
Total $ 999.00
Cuenta presupuestal: | Llenar este campo con informacién de la pestafia cuentas presupuestales
Declaro bajo protesta de decir verdad que fuj enterado del objeto y ak de la
Comisidn que desemperie; que los datos idos en este f son ciertosy |Total Gastos $ 2,023.80
que estoy enterado de Iss sanciones a las que me puedo hacer acreedor tanto por (') Pasajes y Vidticos recibidos $ 3,093.95
ef incumy asle como per ju falsedad e lor ditas Importe a reembolsar (-) g 1,070.15
Autoriza Revisa Beneficiario(a)

—Mtro. Ulises Alejaridro Fernandez G. Lic. Magﬁé De Los Angeles Gonzélez B. Mitro. Jesiis Garcia Lépez
§e{retario Encargada de viaticos Subsecreta{:

03 DIC 2025




. 02/12/2025
Uber P 8:34a.m.

Gracias por usar Uber, Jesus

Esperamos que hayas disfrutado tu viaje de esta mafana.

Total . $647.50

Tarifa del viaje $619.75
Cuota de solicitud @ $27.75
*IVA incluido
Pagos

Bancomwr azul +--+1836 $647.50

02/12/25 9:15p.m,

La tarifa no incluye los cargos que puede cobrar tu banco. Si tienes preguntas, consulta directamente a tu
banco.

Detalles del viaje

— UberX
Q'\Q-' 13.3Zkilometros, 49minutes



| / 02/12/2025
Uber 10:40a.m,

Gracias por usar Uber, Jesus

Esperamos que hayas disfrutado tu viaje de esta mafiana.

Total $157 .43

Tarifa del viaje $149.68
Cuota de solicitud @ $7.75
*IVA incluido

Pagos

- Bancomwr azul ++-+1836 $157.43 /
visa

02/12/25 8:24p.m.

La tarifa no incluye los cargos que puede cobrar tu banco. Si tienes preguntas, consulta directamente a tu
banco.

Detalles del viaje

-~ UberX
QQ_.- 3.24kilometros, 14 minutes

03 DIC 207

FA2



| 02/12/2025
Uber A 1143 am.

—‘/

Gracias por usar Uber, Jesus

Esperamos que hayas disfrutado tu viaje de esta mafiana.

Total $89.90

Tarifa del viaje $80.12
Cuota de solicitud @ $9.78
*IVA incluido

Pagos

. Bancomwr azul ++--1836 $89.90 .-
visa

02/12/2512:12 p.m.

La tarifa no incluye los cargos que puede cobrar tu banco. Si tienes preguntas, consulta directamente a tu
banco.

Detalles del viaje

UberX

QQ_‘ 512 kilometros, 13 minutes

03 DIC 7075

342



/ 02/12/2025
Uber 2:14 p.m.

Gracias por usar Uber, Jesus

Esperamos que hayas disfrutado tu viaje de esta tarde.

Total $129.97

Tarifa del viaje $121.15
Cuota de solicitud @ $8.82
*IVA incluido

Pagos

Bancomwr azul +++-1836 $120.97+"
visa ;

02/12/25 2:41 p.m.

La tarifa no incluye los cargos que puede cobrar tu banco. Si tienes preguntas, consulta directamente a tu
banco.

Detalles del viaje

UberX

QQ_, 4.27 Kilémetros, 22 minutes

03 DIC 2025

6. FA2



SNBBBX 131039 |

CAFE SIRENA SUCURSAL: 38851

TICKET: 144110536
FECHA DE EMISION: 10/12/2025 10:27:39 a. m.
LUGAR DE EMISION: 31384

TIPO DE DOCUMENTO: Ingreso
MONEDA: MXN

Cslo20226Mv4
601 - General de Ley Personas Morales

USO CFDI  G03-Gastos en general

LUGAR EXPEDICION 31384

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA /

GEC981004RE5S

REGIMEN FISCAL 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos
DOMICILIO FISCAL 31350

PRODUCTO IMPORTE IMPUESTO
CANT
CLAVE CONCEPTO UDEM | ARl | MPORTE | ©BET® | mpyesto | PO | mipoTasa
E48 -
1 80101700 SERVICIOS DE CAFETERIA AL 16% Urgt;ad 81.03 B1.03 02 002 - IVA Tasa 16%
servicio

FORMA DE PAGO 28 - Tarjeta de débito

SUBTOTAL $81.03

No. Certificado Digital i Meétodo de Pago

NOVENTA Y CUATRO PESOS 00/100 MXN

CONSUMO DEL DIA 02/12/2025

Folio Fiscal _ Fecha y Hora de Certificacion

FFDG0204-0EA4-415F-B566-97DC263161FF 00001000000515723672

10/12/2025 10:27:40 a. m, PUE - Pago en una sola exhibicion

03DIC 202

i 1
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ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI v4.0

No. serie CSD SAT
00001000000708361008

Sello digital del emisor

koG ICG-KIZIOKIAL ¥Z1HdNal HIB CnISLAVEL fSg 7IhpCEICAF 2xBLG2F 3ip2r0 TOMIN2 JsyoHul P52V F DpKnG 2mL 0K BY BWEs D XgyOwwhzWsEyu GaE 08
13NeAr7301 +oUcvAIImASDEW pyQSEHT, yachTAUMAFSVg ; 7Uingls1ESOG 7h pORECVIWInBa0+OdUF AQFEGSEFMImmatSITPLb I
tfZeZiopaEDgly MmeDabSOxZkMVZ+ptpebfy==

Sello digital del SAT

SYBONRyIKOETIEW7aEOCUNG20HIMAGT SCAMUBCAINOWMEENYIECAMMGAMaUkMUWVVARBIANL fd+xagWXZalswBH XX NwRuL viwKNEd3wiaQrHD p TOGUON+TETRPIO88SpfoH
aMNZCODWADyxwLOBT YloyblpZISodXPPLdxgh = CykQEkesE+kmQBnj2ag {LOUGKE] vy ymiwzJRTIZUg 1EH+zDqU 0ZalipKGOZ4PIDEV T5IWF NCAUICRHUTHY
UkyWYv«OBRVIPBB 1w GVTHOX TRLIGTKvme EVBZhZhEGag==

Cadena original del compl ito de certificacién digital del SAT
[[1.1/FFDB0804-0EA4-4 15F-BEE6-0 70026316 1FF|2025-12-

10T10:27-40|INTO20124VE2|koGICa =K B0KIAL vzt MEINIBand mvOntaLAVEL g 7InpCEICBFzBhGEF I 2n0TOmEN2 syoHUBPE2VFDpKne2mLdaKIITEYEWhSs
IDXgyurnhzWsEyuiCaEOBITNGN 7301 +xxUevAIImAIDEWpyQ56HTnzassAyoch TMUMIF 5V Bas8FaP i T sapSkT /LN is1 EJBOGpnmBkn XSt THOb4epdhECVIW a0 + OUUF
AQF 6GE3FMItmafSJTPLBIkAHVZeZiopak Dg0yMmeDabS OxZkMVZ+ plpebJ2w== 361008

1de1
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=l %

coCina mexicana

Fecha de emision: 2025-12-10T19:13:30

Fecha de certificacion: 2025-12-10T11:18:37

Ko. Certificado Emisor: 00001000000719480637
Metodo de pago: PUE - Pago en una sola exhibicion
Moneda: MXN - Pesos Mexicanos

Emisor:

CVIO10828E14

LA CALLE DEL VINO

501 - General de Ley Personas Morales
Lugar de expedicidn: 06600

Suc. Reforma

Descripcion

Consumo de alimenias

Cant.

1.00

Unidad

E48

impuesto; U2 - (VA Faclor: Tasa Base: 441 37931 Tasa: 0180000 Importe: $70.62

Observaciones:

Factura

ID Trans. 6939ab67184727hc%ehh3e8?

Folio documento: NREZ7362

Tipo de documento: | - Ingreso

No. Certificado SAT: 0000100000070S182808

Forma de pago: 04 - Tarjela de crédiic

Folio Fiscal: BOFDC3EF-ACF(G-4C52-92A8-12F8A325E28D

Factura correspondiente al ticket 1523 de la fecha 02/12/2025 (69213c2fT45fshabhbf 1d38a)

Importe con letra:

QUINIENTOS DOCE PESOS 00/100 M.N.

Selio Digital de CFDI:

53

Sello Digital SAT:

Cadena Original SAT;

o

Receptor:
GECY981004RES - GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUARUA #
603 - Personas Morales con Fines ne Lucrativos ah
Domicilic fiscal: 31350 o
GG3 - Gastos en general
CodProdServ Precio importe
20101501 $441.38 $441.38
Sub Total $441.38
VA 37062
Total $512.00 ~—

Esie 0 E5 Une reprasentadion imspress de un CFDY

03 DIC 2025
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FL BAJID REFORNE 227
|4 CALLE DEL YINO g A, OE C.V.
4y Pasen de 18 Reforma 222 L ROBa ROBH
®OBC
TROBa BPRGOT Col Judrez,
Cuaunibenoc
P 0aetn, COMA
REC: CYIOT0928E14

dloaldia

1366 Foperanza darraza |
CHiC 1523 Bl 12/1 AST
4

2 Den'75 12:18 PM
ol Ut
330,00

Coca Sin Azucar
Sopa ¢ Laldosa

| Cecing Natural
Suptotal F512.00 L’//
Fropinas $76.50
Total Pagado $568 .80
Change Due & .00
Propina Tarjefa $76.50
$566 .80

Anerican Expiess

wemmn- Check Closed ==
2 Dec'?5 13:2) PM

Este importe inciuye VA
Lugal de Exp Ciudad de Mexico
tmtmz,MemnmﬁﬁwmaT1Uﬁ3
gl Polanco Chapultepec CP11560
0el Migue! Hidalgo Diudad de Mexico
Tel 55119124 ¥ 55119117
gy usted requiere factura enitre
siguiente pagina:
www.rastauraﬂiee1haiio.comAmx
oo fagturan ticketls solamenie
del mes de conswmo.

ala

AM
EX

NO VIVAS LA VIDA SIN ELLA

EL HA LU PLsge #F
S2K REFOR)
PASED DE | 4 NL'J'{JRHMIH%E

HRRRREIITENR
BIC o2, 200
. : 13: 1540
COP LA CL IENTE

WES G AR |G

AMEX
VINTA

m.w.
ONTO $
PROP § 5;%38

TOTAL $ 588.80

APRUBAC L
ARROBACION: 41190

MITGRIZADO €1 M FTR
0 CON FLMA ELECTRONIC
LOBERS JES Gage) ot
cHip
CARGD . 0D4941 LUlE 000136

&ID 400000602
$1B. 49000000250 10801

ME BHCEGE ) pucs
ESTE RECLED atcioy .ty L EA00 EN
. ) A

L CON AMERICAN GEL SR
POR FAVOR, CoNS| n.!.ﬁ!ﬂr’ll:cp i ke
f.xi’ﬁ]li324u5d.1-'[ Al REGISTHG

03 DIC 2025



“CFDI VERSION 4.0

SERIE Y FOLIO: F5888

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR FECHA DE EMISION

@ '~ 00001000000704166044 16/12/2025 01:05:58 p. m.
L ~ NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT FECHA DE CERTIFICACION
1 e | 00001000000719545303 16/12/2025 01:05:59 p. m.

FOLIO FISCAL: FE7648D6-1BE0-4334-BB15-FD1D5DB2E1C0

NOMEBRE: JUAN ANTONIO HOYOS GUZMAN NOMBRE: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

RFC: HOGJ891021Q35 . RFC: GEC981004RE5 L~
REGIMEN FISCAL: 612 - Personas Fisicas con Actividades Empresarialesy : = USO CFDI: G03 - Gastos en general

Frafasianales DOMICILIO FISCAL: 31350

603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos &

LUGAR EXPEDICION: 03810 TIPO COMPROBANTE: |- Ingreso
- METODO DE PAGO: PUE - Pago en una sola exhibicion l/ EXPORTACION:
FORMA DE PAGO: 31 - Intermediario pagos MONEDA:

01 - No aplica
MXN - Peso Mexicano

CLAVE U | _ DESCRIPCIO __ VALORUNITARIO  DESC  IMPORTE
90101501 C62 1.00 1589 CONSUMO DE ALIMENTOS Y BEBIDAS $281.03 $0.00 $281.03
OBJETO IMPUESTO 02 Siobjetodeimpuesto | IMPUESTOS TRASLADADOS 002 - IVA Tasa16.00%  $44.97
OBSERVACIONES: Folios -> 11/12/25: 1589. -
SUBTOTAL $281.03
Base 002 - IVA Tasa 16.00 % $281.03
SON: TRESCIENTOS VEINTISEIS PESOS, 00/100 MXN 002 - IVA Tasa 16.00 % $44.97
_ o - IMPUESTOS TRASLADADOS $44.97
~ SIMBOLOGIA DE CLAVES DE CATALOGOS DEL SAT
CLAVESAT " DESCRIPCION R TOTAL $326.00
90101501 Restaurantes
Cc62 : i Uno - i

' CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

[11.1/fe7648d6-1be0-4334-bb15-fd1d5db2e1c0[2025-12-

16713:05:59|L.501306189R5(jBCIIXnPRnV5Gve+xjX/UDJunpIM4Qkhly2uQZv/N52KzUxPPgSJaQRpOUIIv KOUzWxWiXM0Z8gAExIIGAUbBkxSw4nMI1e+if§8MVSUp
P54CZICHf0B98zTCDTH|z2XIwPROBY26B7IKTr6jMaQlq+nt2X79TgytTh8Nm1rVgGmlsjpRMOwXDofafsmK8 DjvQ7CqAzIBRpObunNpOCCEMXnrN6rtUC/F2rDRag5j89

c0pB7C0q1+x6ZplayovhQp1/0ZNaPm3KCK3ZvxzYZmT80SOFPg6hWsDL+8tpV15/0ppMFMNcaBw1K7F3isNzYNC8/vFGF6HHIvPbos17A==|00001000000719545303
|

RFC DEL PROVEEDOR DE QERTIFICACION: LSO1306189R5

A[S] SELLO DIGITAL DEL CFDI

- JBCI9XnPRNV5Gve+xjX/UDJunpIM4Qkhly2uQZv/N52KzUxPPgSJaQRpOUIVKOUZWXWIXMOZ8gAEXI9GAUDBkxSwanMI1e+if88BMVSUpP5
4CZtCHf0B98zTCIDTHjz2XIwPROBY26B7IKTr6jMqQIg+nt2X79TgytTh8Nm1rVgGmisibRMOwXDofafsmK8DjvQ7CqAzIERpObunNpOCCESX

nrN6ritUC/F2rDRqg5j89c0pB7C0q1+x6ZpldyovhQp1/0ZNaPm3KCK3ZvxzYZmT80SOFPg6hWsDL+8tpV150ppMFMNcaBw1K7F3isNzYNC ©
8/NFGFEHHSVPbos17A==

SELLO DEL SAT

i4VdQhzVityHz09Y TMN/WGCwm86QwtUsDQRIE28R6TTgIZ21Sv1 qixfT/FVTXHtM53x0SmybkRaKeEQIGnt52nirA2mXcDcAWG1¢l2DhIKhD
C8eBzu9vPUBz4TbF2spawzHW8k/gIfL5SFO970CjAq1IbLStdB/VJiqvGx/4J T30gFjxClqce9i2pWC58VafQTqQauKOzfZIMEZfTc00eJNyCAWNT!

fwGDg1/7RgTINwoPLDOdbqCsnA91 ntAuyGuXgIVv4LUIQSAenwvAOwWeqli7zsg TRZVWWMIFDOHSsyBITNochzRq8/JnDw84L 2dDgGOWOHzZI9 -
. rXHclg2qvgBwYg== -

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI EFECTOS FISCALES AL PAGO

Hoja 1 de 1



r ECOTSENTREGA

Jesus G.

Nuevao cliente
Articulos desechacles: No

1 x Sandia $79.00
DESEAS CUBIERTOS
DESECHABLES?

1x Con cubigrios $0.00

DESEAS CONVERTIR TU VASO DE
FRUTAABCWL DE FRUTA.
1x Agrandar a bowl de 300 $296.00

ar
PERSONALIZATU FRUTA (ENVIADOS
POR SEPARADQ)

ix Tajin $10.00
DESEAS AGREGAR

1% SaF— - $0.00
fe “““““““““““““““““““““““ \‘
. % Nota dei cliente: :
_: "El Tajin aparte " -

1x Bolw 6 $119.00

DESEAS CUBIERTOS
DESECHABLES?

1x Con cubiertes $0.00
ADICIONALES DE TU FRUTA

1X Taf- $16.00

PERSCNALIZA TU FRUTA (ENVIADOS
POR SEPARADGC)

1% Miguelito $10.00
i L)
| & Nota del cliente: H 03 DIC 7025
i "Tajin y Miguelito aparte. Sin piria !
v i/

N e e = B SN W, R
1 x Limonada Mineral $69.00 PRALE Bnd oy 16D :}41
Subtotal 328,00 MXN /
Imporie pagadao 326,00 MXN

Fecha de la transaccidn Previsio a lag
5./December 2.5:08 PM  December 2, 5:22
- ' PM

Gragcias por hacar un pedido de Tu Fruta
Madre (Mexico Ciiy)



FACTURA B No. A66289

TERMINAL CENTRAL DEL SUR GENERAL VICENTE GUERRERO
R.F.C: TC57203113P0

' Régimen fiscal: 624-Coordinados

Lugar, fecha y hora de emisién: 04200 13/12/2025 01:00:06

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA |
RF.C:GECO81004RES -

Productos/Servicios

Cantidad Clave Concepto Unidad de Precio unitario
medida
1.00 CONSUMO 03/12/2025 TICKET 18156684 TASA 16% Pieza $29.31 $29.31
1.00 CONSUMO 03/12/2025 TICKET 18156684 TASA 0% Pieza $33.00 $33.00

Subtotal $62.31
002-IVA % $4.69
002-IVA % $0.00

importe con letra: SESENTA Y SIETE PESOS 00/100 MXN Total s $67.00

Moneda MXN

Tipo de cambio 1

Cadena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT: |[‘I.1|E-d‘iE1414—8A50~4012-&CSU—3€3?DD€031DTE?G25-12-
13701:00:06|55T0680807KUO|HRA0rEXZruDRTERIUNSSBZ pLmmuE2ZWE LgBm&Vis 121X plajlAAOdHCImsIFv2 DTEOFB3tz+ WBE xRIMdgIOC/EzBY BJWslkzLiusDtduy01dTgs3EjQvDIkX 4 X mikBpo+quSSPali2eazye
UUEDALSATENXIRDrOxo/EuTE4+ 7YVBZCSCayrSdag.)3z3/a voyby/CVXdtUXB4Rpla1 SEHTKIHLO3YSbUbBK+ yqe4BEBNTIHBATMAVY fgycuBoE4ZnfowyExDOV1kiTa Rw2B1I0BAIV3UgtdapDm10iPRLogowsPvdlH
C2bTEGG2S/svNNmOKbyglz|UY SOntdg w==|00001000000711314678||

Selfo Digital del Emisor:

HRAOrExZruDRTERIUNSSBZpLmmuE 2ZWBLgBmSViis1Z 1XplgjlAADdHQmMSIFVv2DTEOFB3tz+ WBEXRM dgliCiezEY BJWslkzUusDtduy 0 1dTqe3EjQvDIkX4X mikEp8+quss PalU288Zy8ju/UEDALSATENXIRDrlxa/EuT
B4+7YVBZCSCqyrSdg9J33/Qvoyby/CVXdtUXBARpla1SEHTHLO3Y8bUbK+yqedBEBNTI/HEQ TJt4AvYfayeuBoE4ZnfowyEXDOV1kiTaRw2B 1IQBANV3Ugt4apDm1 DIPRLogewsPvdJHC2b TEGa25/svNNmOKbyglziL
YSOntdglw==

Sello Digital del SAT:

mWrBVnhFdroX Ih2y HOOBA+ pycmNgamuj\ixgh KorO4IKRJmpk3uPnyODD4er1 BroHDBUGKS Y {TnL POMNNGdgbwS hOmIQf11ScaRJYOCIC+B4XI5TY. Jzb9BZ 18P+ U0pLjmaRBOB1YzJNseQVEOBXaazHS 3q8P+d
VEIBnoKxT4ckVKGIMIMNWCOgd4w2CMipUMovia 1 12AE1J+NrmP++0pycSFILAAcRje17x8ThET GurueX dtceCohig NUbUTt7BWKNpOY IrRwilwvOa1SVnErfvMREK| SubleTAmzEeuPETRKAWMQEFaMHBF BuXxq
D2Fs8FCooul SMBOSPHO==

Folio Fiscal: B41E1414-8A5C-4C12-8C30-8C3700603101
Fecha y Hora de Certificacic 131242025 01:00:06

No. de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000512708221

No. de Serie del Certificado del SAT:  00001000000711814678

Forma de Pago:

Métado de Pago:
BT Ao
03 DIC 2025
Folio Fiscal: B41E1414-8A50-4C12-BC30-8C37006031D1
Fecha y Hora de Certificacién: 13/M12/2025 01:00.06
No. de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000512708221 42

No. de Serie def Certificado del SAT: 000010000007 11914678
Forma de Pago:
Método de Pago:

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFD




NAL CENTRAL DEL SUR GENERAL VICENTE
RFC:TCS7203113P0

: iBIENVENIDOLE ATIENDE!
_ SOCORROGARCIA GARCIA ~ CLAVE:  SGARGIA

LOCAL: SUPERVIP TCSU/_. e

03-12-202502:2237 PM :DE'TICKETZ 181555__84
. TURNO 1 :

VENTA:

COCACOLA SIN AZUCAR 600 ML

Lo X $ 3400
RUFFLESSAL42GR

100 X s 330




VIP TCs
37PM  #DE TicKeT

18156684

AZUCAR 600 i
$ 34.00
42GR

00

e



TICKET #63
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17/12/25, 11:40 a.m. Correo de Distrito Marketing - Confirmacién de reserva. Hotel Apartamentos Park Life Condesa

&
Gma | E Distrito Marketing <jgarcia@distritom.com>

2 mensajes

reservations@mirai.net <reservations@mirai.net> 20 de noviembre de 2025 alas 7:15p.m.
Responder a: recepcioncondesa@parklife.mx
Para: jgarcia@distritom.com

PARK LIFE’
PROPERTIES

Gracias JESUS GARCIA LOPEZ, tu reserva
esta confirmada

Codigo de la reserva: 25112193541

| BEY Addto
| 1B passwallet |

HOTEL APARTAMENTOS PARK LIFE CONDESA

Carlos B. Zetina 26, Hipodromo Condesa, Cuauhtémoc.

06170 - Ciudad de México

Teléfono: +52 55 9222 1117

recepcioncondesa@parklife.mx 03 DIC 2025

https://www.parklife.mx/property.php?index=2
F42

https://mail google.com/mail/u/0/2ik=6ef12a64cd&view=pt&search=all& permthid=thread-f:1849360596664621076&simpl=msg-f:1849360596664621076&simpl=m...  1/4



17/112/25, 11:40 a.m. Correo de Distrito Marketing - Confirmacién de reserva, Hotel Apartamentos Park Life Condesa

Prepago necesario de 100%: Pago seguro online Usted ya ha prepagado
1.249.41 pesos mexicanos. El resto, si corresponde, debe abonarse
directamente en el establecimiento.. VISA - debit - **** 4279

POLITICA DE CANCELACION

El hotel, cuando reciba la reserva, cobrard en tu tarjeta la totalidad del importe. No se admite
devolucion en caso de anulacion, salida anticipada o no presentarte (la reserva solo se mantendria
la primera noche). Si el pago fuera denegado. el hotel anulara tu reserva.

Para ver o cancelar la reserva, necesitaras: Gestionar reserva
Cédigo de la reserva; 25112193541
Cdédigo PIN: 11800186

POLITICA DE PRIVACIDAD

 ¢Estoy de acuerdo con la politica de privacidad de este sitio Web?: Si

Hotel Apartamentos Park Life Condesa garantiza la proteccion y confidencislidad de los datos personales que nos
proporcionen de acuerde con lo dispuesto en el Reglamento General de Proteccion de Datos de Cardcter Persanal (UE)
2016/679 del Parlamento Europec y del Consejo. de 27 de abril de 2016. Le informamos que su direccién de correo
electrénico, asi como el resto de los datos de cardcter personal tienen la finalidad de gestionar las comunicaciones
referidas a su reserva en nuestro establecimiento, que incluyen un email de recordatorio anterior a la llegada, un email de
agradecimiento tras su estancia y un email de invitacién a rellenar una encuesta de satisfaccion. En cumplimiente de lo
establecido en el RGPD, usted podra ejercer sus derechos de acceso. rectificacion, cancelacibn/supresion, oposicion,
limitacion o portabilidad en los términos establecidos en el Reglamento General de Proteccian de Datos. El raspansable
del tratamiento es Hotel Apartamentos Park Life Condesa , con domicilio en 06170 - Ciudad de México. El contenido de
esta comunicacion, asi come el de toda la documentacion anexa, es confidencial y va dirigido tinicamente al destinatario
del mismo. En el supuesto de que usted no fuera el destinatario, le solicitamos gue nos lo indigue v no comunique su
contenido a terceros, procediendo a su destruccion. Gracias,

Distrito Marketing <jgarcia@distritom.com>

Para: elisa.ivonne@hotmail.com

Para la factura. Pensé que era el hotel one pero aparte en este departamento

Jesus

03 DIC 2025
Garcia Lopez

Montanas Rocosas 7001-06

Campestre Washington
Tel. +52 (614)345 85 25

www.distritom.com

El contenido de este mensaje de datos no se considera oferta, propuesta o acuerdo, sino hasta que sea confirmado en documento por escrito que contenga

2 de diciembre de 2025 alas 8:09a.m.

$42

la firma autografa del apoderado legal de Distrito Marketing. El contenido de este mensaje de datos es confidencial y se entiende dirigido y para uso exclusivo
del destinatario, por lo que no podra distribuirse y/o difundirse por ningun medio sin la previa autorizacion del emisor original. Si usted no es el destinatario, se
le prohibe su utilizacion total o parcial para cualquier fin.

Mensaje reenviado ---------

De: <reservations@mirai.net>
Fecha: El jue, 20 de nov de 2025 a la(s) 7:15p.m.

https://mail.google.com/mail/w0/7ik=6ef12a64cd&view=pt&search=all&permthid=thread-f: 184936059666462 ] 076&simpl=msg-{:1849360596664621076&simpl=m...
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BBVA

Comprobante de la operacion

Tipo de operacion
Str*parklife condesa

- 21 noviembre 2025

Importe

$-1,249.41

Cuenta origen
-7899

Concepto
STR*PARKLIFE CONDESA

Fecha de operacién
21 noviembre 2025, 19:43:00 h

Fecha de aplicacion
21 noviembre 2025, 00:00:00 h

Folio de operacion
******4279

03 DIC 7025
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Te comparto |
para facturar

El area contable nos solicita la cedula fiscal
actualizada

CEDULA DE IDENTIFICACION FISCAL
© Hacienda | 38 saT

CONSTANCIA DE SITUACION FISCAL




CEDULA DE {BENTIFICACIGH FISCAL
. Hacienda - 82sar
& ey CONSTANCIA DE SITUACION FISCAL
- i

s

Claro verif

facturar, ya que su fecha de pago fue el dia
20 de noviembre y ya no nos permiten
facturar pagos de meses desfasados

]

Thu 4 Dec
Buen dia, confirmando si les fue posible
realizar la factura?

Skt

Por el pago que se realizo el dia 20 de

noviembre, nos han rechazado la gestion I 13 DIC

Pero en ningtin lado dice que no se puede
facturar

Se pago en novi
en diciembre




kst

Buen dia, confirmando si les fue
realizar la factura?

Por el pago que se realizo el dia 20 de
noviembre, nos han rechazado la gestion

facturar

Se pago en noviembre pero se utilizo el
servicio en diciembre

s
it
> utilizo el servicio

asi es todos los pagos que se realicen en
noviembre son facturados en noviembre, el
dia de check in en este caso no tiene
validez por asi decirlo, el area contable se
fija en pagos

Pero seguimos en el afio fiscal 2025. Asi
gue tienen la obligacion de facturar. Esa
politica interna, no aplica sobre la ley.

Por tema de cierre de mes, no se podra
facturar

=i
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' Pero seguimos en el afio fiscal 2025. Asi

que tienen la obligacién de facturar. Esa
politica interna, no aplica sobre la ley.

Por tema de cierre de mes, no se podra
facturar




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

23

FORMATO DE DEVOLUCION
Chihuahua
GOBIERNG DEL ELTAGD
FOLIO DEVOLUCION 2025 - 250
R A G50857
DATOS DEL EMPLEADO
NUMERO EMPLEADO 1041067
NOMBRE JESUS GARCIA LOPEZ
RFC GALJ7404225X4
DEPARTAMENTO 10440001 - SECRETARIA DE INNOVACION Y

DESARROLLO ECONOMICO -
SUBSECRETARIA DE INNOVACION
COMPETITIVIDAD Y DESARROLLO

XXVIRPOOS

2211272025 11:41 AM

EMPRESARIAL
DATOS DEL VIATICO
FOLIO VIATICO 2025 - 742
IMPORTE DEL VIATICO 3,093.95
IMPORTE COMPROBADO 1,598.95
IMPORTE DEVOLUCION 1,495.00

REFERENCIA DE CAPTURA 90598575

03 DIC 2025

PAGINA 1 DE 1

F42



(ORIGINAL)
COMPROBANTE DE PAGO POR INTERNET

Nombre comercio: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

Nombre cliente:
JESUS GARCIA LOPEZ

Referencia: Folio Internet:
20250648318748351267 20256483187

Folio 1155872256
Fecha de pago: 22-12-2025
Hora de pago: 13:52
Autorizacion: 692962
Importe: $1,495.00

UN MIL CUATROCIENTOS NOVENTA Y CINCO PESOS 00/100 MXP

PAGARE NO NEGOCIABLE CON INSTITUCIONES DE CREDITO

Me comprometo a pagar al Banco acreditable la cantidad indicada en este pagaré, sin condiciones.
Este pagaré es resultado de un acuerdo de apertura de crédito entre el Banco acreditante y el Tarjetahabiente.



: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA P
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS

PROYECTO:
VI-2025-104-742

XXVIRPO04_|

BUENO POR: 3,093.95 [ MONEDA: MXN [ ORIGEN CUENTA: VIATICOS CENTRALIZADOS [ PERIODO: 2025

RECIBI DE: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

LA CANTIDAD DE: TRES MIL NOVENTA Y TRES CON 95/100 PESOS

POR CONCEPTO DE: EXTESION AL VIATICO 718 CON ASISTENCIA Y PARTICIPACION EN FORO DE CIENCIA Y TECNOLOGIA Y ASISTENCIA
AL COMITE NACIONAL DEL DESARROLLO DE LA VITICULTURA EN LA SECRETARIA DE ECONOMIA FEDERAL EN LA CDMX

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10440001 - SUBSECRETARIA DE INNOVACION COMPETITIVIDAD Y DESARROLLO EMPRESARIAL

FORMA DE PAGO: DEPOSITO ] ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA.:

VIATICO SOLICITADO POR: GARCIA LOPEZ, JESUS

DATOS DE LA COMISION
COMISIONADO: JESUS GARCIA LOPEZ PERIODO: 02-DIC-25 - 03-DIC-25
ADSCRIPCION: CHIHUAHUA PUESTO: SUBSECRETARIO
TIPO TRANSPORTE: PUBLICO NO. EMPLEADO: 1041067
NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:
TIPO BENEFICIARIO: EMPLEADO NO. CILINDROS: TOTAL DE DIAS: 2
ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10440001-393-1U005B 1-C0202-E 204 T4-18-1110199-00000000 2,493.95
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10440001-393-1U005B1-C0202-E20414-18-1110199-00000000 600.00
DESGLOSE DEL PASAJE
KM A RECORRER: | RENDIMIENTO: 1.00 | PRECIO/LITRO: [ COMBUSTIBLE: 0.00 | OTROS GASTOS: 60000 | CASETAS:
JUSTIFICACION: $600.00 DE TAXI/UBER | TOTAL PASAJE: 600.00
DESGLOSE DE VIATICOS :
PAIS ESTADO LOCALI- FECHA FECHA NO. NO. NO- SIN TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL

DAD INICIO TERMINO DIAS CHES 552 DIA NOCHE DIA NOCHE

TA :
MEXICO CIUDAD DE BENITO 02-DIC25 03-DIC-25 1 1 124454 1,249.417 124454 1,240.41 2.493.95
MEXICO JUAREZ-

CIUDAD

DE

MEXICO,

DISTRITO

FEDERA

TOTAL VIATICO: 2,493.95

TOTAL: 3,093.95

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100%, POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE
5 DIAS HABILES SIGUIENTES AL TERMINO DE LA MISMA, CONFORME A LOS NUMERALES 192 Y 193 DE LOS LINEAMIENTOS PARA EL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO DEL
ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE; MISMOS QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO DE COMISION A MI NOMBRE, EL CUAL SE ENCUENTRA BAJO
EL RESGUARDO DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA CORRESPONDIENTE.

= SV

AUTORIZO
FERNANDEZ GAMBOA, ULISES GONZALEZ BARRAZA, MARIA DE LOS
ALEJANDRO ANGELES
SECRETARIO ASESOR TECNICO

OBSERVACIONES:
CONFUNDAMENTO EN LO DISPUESTO POR LOS ARTCULOS 27 FRACCION Iil, 28 FRACCION XVI| DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA, ASI COMO EN LOS NUMERALES 41, 57, 152,
153, 263 Y 299 FRACCION X DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE IMPUESTO SOBRE LA RENTA Y CON LA EINALIDAD DE CUMPLIR CON LA NORMATIVIDAD Y ADECUAR LOS PROCEDIMIENTOS

CONTABLES A MEDIOS ELECTRONICOS, EL REGISTRO DE LA PRESENTE OFERACION ES VIRTUAL, PARA EFECTOS DE ACREDITAR LA DEDUCIBILIDAD DE LOS GASTOS DEL GOBIERND DEL
ESTADC DE CHIHUAHUA,

03 DIC 2075
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JESUS GARCIA LOPEZ
PUESTO: SUBSECRETARIO
10440001 — CHIHUAHUA

Presente;

104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10440001 - SUBSECRETARIA DE INNOVACION COMPETITIVIDAD Y
DESARROLLO EMPRESARIAL

VI-2025-104-742

OFICIO DE COMISION

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisién que enseguida se

detalla:

Actividad: EXTESION AL VIATICO 718 CON ASISTENCIA Y PARTICIPACION EN FORO DE CIENCIA Y TECNOLOGIA Y
ASISTENCIA AL COMITE NACIONAL DEL DESARROLLO DE LA VITICULTURA EN LA SECRETARIA DE ECONOMIA

FEDERAL EN LA CDMX

Datos del vehiculo:

Nam, Econémico: Tipo vehiculo: PUBLICO Modelo: Placas:
Lugar; Periodo:

BENITO JUAREZ-CIUDAD DE MEXICO, DISTRITO 02-DIC-25 - 03-DIC-25

FEDERA,CIUDAD DE MEXICO

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100%, POR LO QUE ME COMPROMETC QUE AL TERMINO DE LA
COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE 5 DIAS HABILES SIGUIENTES AL
TERMINO DE LA MISMA, CONFORME A LOS NUMERALES 192 Y 193 DE LOS LINEAMIENTOS PARA EL EJERCICIO
DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE: MISMOS
QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO DE COMISION A M| NOMBRE, EL CUAL SE ENCUENTRA BAJO
EL RESGUARDO DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA CORRESPONDIENTE.

Al término de la comision, debera usted rendir su informe de actividades.

éR AgIORIZO
FERNANDEZ GAMBOA, ULISES ALEJANDRO
SECRETARIO




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

XXVIRPOOA
DEPENDENCIA U ORGANISMO:  104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO
OFICINA (EST. OPERATIVA): 10440001 - SUBSECRETARIA DE
INNOVACION COMPETITIVIDAD Y
DESARROLLO EMPRESARIAL
OFICIO DE COMISION: VI-2025-104-742

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR JESUS GARCIA LOPEZ..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
02-DIC-25 03-DIC-25 BENITO JUAREZ-CIUDAD DE MEXICO,
DISTRITO FEDERA,CIUDAD DE MEXICO

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,
VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

ATENTAMENTE
SUFRAGIO EFECTIVO. NO REELECCION

—

~ AUTORIZ
FERNANDEZ GAMBOA, ULISES ALEJANDRO
SECRETARIO

03 DIC 2025
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#

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRPOO2
INFORME DE ACTIVIDADES

VI-2025-104-742

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10440001

NOMBRE DEL COMISIONADO: JESUS GARCIA LOPEZ NO. EMPLEADO: 1041067
ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
EXTESION AL VIATICO 718 CON ASISTENCIA Y PARTICIPAGION EN FORO DE CIENCIA ¥ TECNOLOGIA ¥ ASISTENCIA AL COMITE NAGIINAL
DEL DESARRGLLO DE LA VITICULTURA EN LA SECRETARIA DE ECONOMIA FEDERAL EN LA CDMX
RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
EXTESION AL VIATICO 718 CON ASISTENCIA Y PARTICIPACION EN FORO DE CIENCIA Y TECNOLOGIA Y ASISTENCIA AL COMITE NAGIONA
DEL BESBARROLLO DE LA VITICULTURA EN LA SECRETARIA DE ECONOMIA FEDERAL EN LA CDMX
CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
EXTESION AL VIATICO 718 CON ASISTENCIA Y PARTICIPACION EN FORO DE CIENCIA ¥ TECNOLOGIA Y ASISTENCIA AL COMITE NACIONAL
DEL DESARROLLO DE LA VITICULTURA EN LA SECRETARIA DE ECONOMIA FEDERAL EN LA CDMX

CONCLUSIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
EXTESION AL VIATICO 718 CON ASISTENCIA Y PARTICIPACION EN FORO DE GIENCIA Y TECNOLOGIA ¥ ASISTENCIA AL COMITE NACIONAL
DEL DESARROLLO DE LA VITICULTURA EN LA SECRETARIA DE ECONOMIA FEDERAL EN LA COMX

ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10440001-393-1U005B1-C0202-E204T4-18-1110199-00000000 600.00
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10440001-393-1U005B1-C0202-E204T4-18-1110199-00000000 2,493.95

TOTAL 3,093.95

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPENE. QUE LOS DATOS CONTENIDOS
EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL
INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE
COMPROBADO EN FACTURAS: IMPORTE NO EROGADO: TOTAL COMPROBADO:
[ AUTORIZO REVISO
FERNANDEZ GAMBOA, ULISES ALEJANDRO GONZALEZ BARRAZA, MARIA DE LOS
AMNGELES
SECRETARIO ASESOR TECNICO
"2025, Afio del Bicentenario de la Primera Constituciome ChirGahua"

03 DIC 2025
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